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Продам 2-х ком. квартиру с видом на парк в ЖК «7 самураев»,

ул.Балковская.

Одеса, Україна

Продам 2-х ком. квартиру с видом на парк в ЖК «7 самураев», ул.Балковская. Новый 15-ти этажный дом. Квартира

расположена на 13-ом этаже. Общая площадь квартиры 80 кв.м., жилая 44 кв.м., кухня 15 кв.м., высота потолков 3 м. В

квартире выполнен современный евроремонт: многоуровневые потолки, точечное освещение. В гостиной эркерное

остекление. Санузел совмещён, угловая ванна, бойлер. На кухне балкон 7 кв.м. застеклён. Добротные межкомнатные двери,

бронированная двойная дверь. В спальне и гостиной - ламинат, в прихожей и кухне - плитка. Ремонт в светлых, пастельных

тонах, с фирменной бытовой техникой (всё на гарантии). Остается мебель. В доме лифты «Отис». Закрытая территория.

Большая детская площадка. Во дворе хороший детсад, школа. Рядом Дюковский парк. Цена 90 тыс.у.е.

Тел.: +38(048) 703-44-25, +38(067) 686-67-49 Юлия Григорьевна

  

 Price: 90 000 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Юлия Григорьевна +38(048)777-88-02 ул.Сегедская,18 Филиал 2

"Атланта"
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